
                       Świnoujście, dnia 08.07.2014 r. 
 

 

WEZ.271.1.11.2014.MP 
 

 
Strona internetowa Zamawiającego, na której 
umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i 
udostępniono SIWZ.WEZ. 271.1.11.2014 

 

 

Dotyczy postępowania nr WEZ.271.1.11.2014 dotyczącego wyboru wykonawcy na realizację 
zamówienia publicznego pn.: „Bieżące utrzymanie zieleni i małej architektury w Parku 
Zdrojowym w Świnoujściu w latach 2014 – 2016” 
 

ZMIANA NR 3 

 

Zamawiający na mocy przysługujących mu w świetle przepisu art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 z późn. zm.), 
uprawnień niniejszym zmienia treść zapisów SIWZ ww. postępowania o zamówienie 
publiczne, w następujący sposób: 

 

I. W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia SIWZ.WEZ.271.1.11.2014 zmianie 
ulega treść rozdziału 3 ust. 4 lit y), który otrzymuje brzmienie: 

y) nasadzenia kwiatów jednorocznych na rabatach w ilości ok. 45 tys. Sadzonek oraz 
ich pielęgnacja (wg. Projektu opracowanego przez Wykonawcę i zatwierdzonego 
przez Zamawiającego); 

Zmieniony dokument SIWZ.WEZ.271.1.11.2014 stanowi załącznik do niniejszego i 
posiada oznaczenie SIWZ.WEZ.271.1.11.2014_zmiana 3. 

II. W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia SIWZ.WEZ.271.1.11.2014 zmianie 
ulega załącznik nr 1.0 „formularz oferty” 

Zmieniony dokument stanowiący załącznik nr 1.0 „formularz oferty” do SIWZ.WEZ. 
271.1.11.2014 stanowi załącznik do niniejszej zmiany i posiada oznaczenie: załącznik 
nr 1 do SIWZ.WEZ. 271.1.11.2014_zmiana 3. 

III. W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia SIWZ.WEZ.271.1.11.2014 zmianie 
ulega załącznik nr 2.1 „szczegółowy wykaz prac w poszczególnych miesiącach”. 

Zmieniony dokument stanowiący załącznik nr 2.1 „szczegółowy wykaz prac w 
poszczególnych miesiącach” do SIWZ.WEZ. 271.1.11.2014 stanowi załącznik do 
niniejszej zmiany i posiada oznaczenie: załącznik nr 2.1 do SIWZ.WEZ. 
271.1.11.2014_zmiana 3. 

 

 

 


